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 Mazkur maqolada respublikamizda ta’lim sohasida 

amalga oshiralayotgan islohotlar natijasi o’laroq, 

zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalangan 

holda interfaol darslarni tashkil etish texnologiyalari 

bayon qilingan. Ta’lim jarayonida axborot -

kommunkiatsion texnologiyalaridan foydalanishning 

afzalliklari hamda ularni o’quvchilarning faolligini 

oshirishdagi ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, 

axborotlashgan ta’lim sharoitida ta’lim samarodorligini 

oshirishga oid tavsiyalar beriladi.  
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Bugungi kunda kompyuter va axborot texnologiyalarining rivojlanishi, 

respublikamizning barcha jabhalarini qamrab olmoqda. Mamlakatimizni rivojlantirish va 

turmush sharoitini yaxshilashda malakali mutaxassis kadrlarni tayyorlash asosiy omil sifatida 

qaratilmoqda. Ta’lim jarayoniga qo’yilayotgan asosiy vazifalardan biri bugungi kunda 

o’quvchilarni jadal su’atlar bilan rivojlanayotgan axborot-ta’lim muhiti sharoitida mustaqil 

fikrlashga, kreativ fikrlashga hamda o’z ishlariga nisbatan tanqidiy fikrlashga, axborot 

oqimidan foydalanishni o’rgatishdir. Ta’lim jarayonida an’anaviy sinf-dars tizimidan qochib 

zamonaviy darslarni tashkil etish darsda o’qituvchi bilan birgalikda o’quvchilarning faoligini 

birgalikda ta’minlashga xizmat qiladi.  

Bugungi kun o‘qituvchisi kompyuter va AKT hamda Internet tarmog‘i imkoniyatlaridan 

keng foydalana bilishi zarur. Ta’limiy dasturlar, raqamli ta’limiy resurslar hamda axborot 

manbalaridan foydalanish, zarur axborotlarni topish va ta’lim masalalarini hal etishga 

muvofiqlarini tanlab ola bilish, axborot muhiti vositalaridan, shuningdek, skaner, raqamli 

fotosuratga olish qurilmasi va videokamera, raqamli mikroskop, proyeksion uskunalardan 

foydalanishni bilishlari va ta’limga tadbiq eta olishlari zarur. 

Hozirgi darslarda interfaol metodlardan foydalanish talab etilayotgan ekan, o’quvchini 

boshlang’ich sinfdan o’z fikrini to’liq ifodalashga, o’z yo’li va maqsadini mustaqil belgilashga, 

zimmasidagi ma’suliyatni his etishga o’rgatiladi.Interfaol metodlardan foydalanish orqali dars 

saviyasi yaxshilanadi,o’zlashtirishda qiynalayotgan bolalar faollashadi,dunyoqarashi va 

tafakkuri boyib boradi.  

Axborotlashgan ta’lim sharoiti— bu kompyuter texnikasi va axborot texnologiyalaridan 

dars jarayonida foydalanish, ta’limda yangi sifat ko‘rsatkichiga erishishdir. Bunda interfaol 
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darslarni tashkil etish yaxshi samara beradi. 

Interfaol darslarni tashkil etishda yangilikka intilish kerak. Bunda axborot va raqamli 

texnologiyalardan foydalanish talab etiladi. 

Zamonaviy darslarning eng qiziqarli va jonlisi bu-pedagogik o’yinlarni tashkil etishdir. 

Bu talabalar uchun eng tushunarli va o’zlariga yaqin jarayondir. Darslar interfaol usullarda 

tashkil qilinganda talabalar o’zini erkin tutadi. Bilimini namoyon etgisi keladi. Natijada ularda 

o’ziga nisbatan ishonch, qat’iyat paydo bo’ladi. Fikrni asoslashga odatlanadi. 

Interfaol darslarni tashkil etish texnologiyalari 

 Interfaol ta'lim texnologiyalari talabalarning dars jarayonida faol ishtirok etishlarini 

ta'minlaydi va ularning bilimlarni mustahkamlashiga ko'maklashadi. Quyidagi usullar 

interfaol darslarni tashkil etishda keng qo'llaniladi: 

 Klasster usuli - talabalarni kichik guruhlarga ajratib, mavzu bo‘yicha fikr almashish va 

muammolarni hal qilishga yo‘naltirish. 

 Blits-so‘rov - talabalarning tezkor fikrlash qobiliyatini rivojlantirish maqsadida tezkor 

savol-javob tizimini joriy etish. 

 Aqliy hujum - talabalarni erkin fikrlashga undaydigan muhokama jarayoni. 

Ta’lim jarayonini axborotlashtirishning afzalliklari: 

-ta’lim jarayonida kompyuter va axborot texnologiyalarning qo’llanilishi natijasida 

muhim yutuqlarga erishish mumkin, ya’ni: 

-kompyuter orgqali o’quvchiga yetkaziladigan materialni zarurat bo’isa, qayta –qayta 

chiqarish va takrorlash imkon yatlari bo’ladi; 

-Har bir o’qituvchinig o’ziga xos darsni tushuntirish uslubiyoti mavjud. 

 -Kompyuter va axborot texnologiyalaridan foydalanish ular ichidagi samarasiz 

uslubiyotlarga barham beradi. 

-Yangicha texnologiyalar tig’iz bilimlarni o’zida ifoda etib, unda sxemalar, rasmlar, 

jadvallar, grafik va diogrammalarga keng o’rin beriladi. Bu narsa yoshlar obrazli xotirasini 

yanada jonlantiradi va eslab qolish qobiliyatini kuchaytiradi. 

-Ushbu ma’lumotlarni tashqi xotira vositalariga yozib olish va xohlagan vaqtda ulardan 

foydalanish mumkin. 

 Xulosa va tavsiyalar 

Axborotlashgan ta’lim sharoitida interfaol darslarni tashkil etish talabalarning faolligini 

oshirish bilan birga ularning mustaqil fikrlash va tahliliy yondashuv qobiliyatlarini 

rivojlantiradi. Shu sababdan oliy ta’lim muassasalarida axborot texnologiyalaridan samarali 

foydalanishni joriy qilish o’qituvchi va talaba faoliyatida bir qancha yengilliklar olib keladi. 

Ta’lim muassasalari o’qituvchi xodimlari uchun AKT vositalaridan foydalanish bo’yicha 

kurslar va mahurat darslarini tashkil etish, o’qituvchilar bilan bir qatorda talabalarga ham 

axborot olamining afzalliklarini namoyish etish ta’limda yangi, samarador loyihalarni amalga 

oshirishga turtki bo’ladi. 
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